
 
             

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO 
CONCURSO PÚBLICO CPPMEF 001/2023 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO, em vista do que consta no Edital de Concurso Público 
CPPMEF 001/2023, torna público a Classificação Final do(s) Emprego(s): 
 
201 - Agente de Limpeza Pública II 
202 - Agente de Saúde I 
203 - Braçal I 
204 - Merendeira 
205 - Operador de Máquinas I 
301 - Agente Social 
302 - Agente Tributário II 
303 - Auxiliar Contábil I 
304 - Auxiliar de Desenvolvimento Educacional (feminino) 
305 - Auxiliar de Esportes II 
306 - Escriturário I 
307 - Fotógrafo e Videomaker 
308 - Motorista I 
401 - Técnico em Enfermagem 
501 - Analista de Recursos Humanos 
503 - Assistente Social I 
504 - Contador II 
506 - Farmacêutico 
508 - Jornalista 
509 - Procurador Jurídico III 
510 - Psicólogo I 
511 - Terapeuta Ocupacional - NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
601 - Pedagogo-Social 
602 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II – Arte 
603 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II – História 
604 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II - Língua Inglesa 
605 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa 
606 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II – Matemática 
607 - Psicopedagogo 
701 - Médico I (Psiquiatra) 
702 - Médico I (Ginecologista) - NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
703 - Médico I (Pediatra) – NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
 

IMPORTANTE: 

 

A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os critérios estabelecidos 
no Edital CPPMEF 001/2023. Os candidatos desclassificados não constam nesta listagem, ficando seus 
resultados disponíveis para consulta somente pela internet através do site da SHDias Consultoria e 
Assessoria. 

 

B) A convocação para Admissão obedecerá rigorosamente à ordem de classificação final, não gerando ao 
candidato aprovado, além do número de vagas, o direito à Admissão. Os classificados no presente certame 
somente serão convocados por ato discricionário vinculado à conveniência e oportunidade por parte da 
Administração Pública. 

 



 
             

C) O processo de convocação para Admissão dos candidatos aprovados ao(s) Emprego(s) constantes no 
Edital é de exclusiva responsabilidade da Prefeitura Municipal de Elias Fausto. 

 

D) Após a homologação do referido certame todas as informações referentes ao acompanhamento das 
Admissões devem ser solicitadas juntamente à Prefeitura Municipal de Elias Fausto através de seus canais 
de comunicação. 

 

Elias Fausto, 20 de setembro de 2023. 
 
 

   
MAURICIO BARONI BERNARDINETTI 

Prefeito Municipal de Elias Fausto 

 



Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2442 SAMANTHA DAIANA FERREIRA DA SILVA 37 92,50 92,50 14/02/2005
2º 2444 JOELMA PEDROSO VIEIRA 31 77,50 77,50 05/01/1971
3º 2020 REGINA MARIA DA SILVA 30 75,00 75,00 04/08/1967
4º 2048 LEILA ANTONIA DE MOURA 30 75,00 75,00 27/09/1985
5º 1607 JULIANA SIMÕES RICARDO 30 75,00 75,00 03/04/1989
6º 0578 DOMINGA BERNADETE RODRIGUES 28 70,00 70,00 11/06/1967
7º 0772 NELY IZABEL DE OLIVEIRA 28 70,00 70,00 13/04/1975
8º 1717 ANA MARIA BUGNO BRAZ MENDES 27 67,50 67,50 22/09/1979
9º 1543 ELAINE CRISTINA DA SILVA 27 67,50 67,50 19/02/1990

10º 0418 LILIANE FERREIRA ALVES 26 65,00 65,00 23/05/1979
11º 1439 ROGERIO APARECIDO OLIVEIRA DE LIMA 26 65,00 65,00 27/10/1987
12º 1207 RAFAELA ALINE DA SILVA MOREIRA 26 65,00 65,00 27/12/1998
13º 0125 EDITE GOMES 25 62,50 62,50 27/11/1979
14º 1452 FRANCIELI DE OLIVEIRA AZEVEDO 25 62,50 62,50 11/09/1991
15º 0510 DIANE EDUARDO DE SOUZA 24 60,00 60,00 06/05/1988
16º 2219 VALDIRENE APARECIDA LUIZ 23 57,50 57,50 15/04/1971
17º 0645 ELISANGELA GERALDO ALVES 22 55,00 55,00 27/11/1978
18º 1871 SIMONE VIGARANI DOS SANTOS 21 52,50 52,50 04/02/1981
19º 0298 MARCIO DOS REIS 20 50,00 50,00 04/10/1970
20º 2175 CARLOS ADRIANO GALVAO JUNIOR 20 50,00 50,00 06/05/1999
21º 1777 ILDA DE OLIVEIRA REIS 19 47,50 47,50 08/02/1997
22º 0533 SIMONE DA SILVA COSTA 17 42,50 42,50 05/01/1980
23º 0309 CINTIA MARIA OLEGÁRIO 15 37,50 37,50 10/04/1979
24º 1868 MARIA APARECIDA DA SILVA 15 37,50 37,50 10/04/1981
25º 0569 EMELIN CRISTINA GERALDO ALVES 14 35,00 35,00 30/08/2000
26º 1914 CRISTINA DE OLIVEIRA 13 32,50 32,50 09/10/1985
27º 1095 NEUZA IZABEL DE JESUS DA CUNHA 12 30,00 30,00 28/09/1970
28º 0915 DEBORA APARECIDA MELIKARDI 12 30,00 30,00 26/01/1998
29º 1224 ROZELENE APARECIDA DE SOUZA 8 20,00 20,00 10/02/1971
30º 1099 EUDES ELI DE ANDRADE 5 12,50 12,50 05/05/1970

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1730 VERA LÚCIA DE OLIVEIRA 38 95,00 95,00 27/01/1976
2º 1501 GABRIELA DE OLIVEIRA 38 95,00 95,00 12/10/2005
3º 2319 CARLA MABEL DE SOUZA PESSOA 35 87,50 87,50 23/05/1973
4º 1577 CLEISSE ARIANE MORAES GONÇALVES 35 87,50 87,50 14/09/1976
5º 0447 FABIANA APARECIDA ALVES RODRIGUES 35 87,50 87,50 12/05/1980
6º 2070 JOCILENE FERREIRA SILVA 35 87,50 87,50 15/03/1982
7º 1991 PAULO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 35 87,50 87,50 21/06/1990
8º 2016 HELEN CRISTINA SBRANA 35 87,50 87,50 24/03/1993
9º 0688 JOSEANE PADULA 34 85,00 85,00 27/05/1983

10º 2493 TAMIRIS GONCALVES RODRIGUES 34 85,00 85,00 18/09/2004
11º 1922 KENIA ARIELE MARTINS 33 82,50 82,50 19/02/1988
12º 1412 FRANCIELE MARTINS DE LIMA 33 82,50 82,50 02/11/1988
13º 1128 SAMEA XAVIER SANTOS 33 82,50 82,50 31/12/1988
14º 1662 LARISSA SANSOLOTTI 33 82,50 82,50 06/11/1999
15º 2155 LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ARAUJO 33 82,50 82,50 13/01/2004
16º 2279 MARIA HELENA DE GOES MELLO 32 80,00 80,00 12/05/1977
17º 2276 DEBORA DOS SANTOS MIRANDA 32 80,00 80,00 05/06/1981
18º 0067 FERNANDA DE FATIMA DOMINGUES 32 80,00 80,00 23/09/1989
19º 1340 IARA DEIZE NASCIMENTO BORGES 32 80,00 80,00 27/05/1990
20º 1988 MARIA MARLUCE SILVA DE FARIAS 32 80,00 80,00 25/03/1991
21º 1288 CLEONICE DA SILVA GOMES 32 80,00 80,00 09/05/1991
22º 0935 TAIS FERNANDA CORREIA MONTEIRO 32 80,00 80,00 08/11/1992
23º 1721 CLAUDINEIA APARECIDA DE LIMA ANJOS 31 77,50 77,50 08/09/1974
24º 0460 JOSIANE DE OLIVEIRA MOURA 31 77,50 77,50 30/03/1981
25º 0638 JULIANA DE CAMPOS MENEZES 31 77,50 77,50 31/03/1987
26º 0999 EDUARDA DO CARMO SILVA DE LIMA 31 77,50 77,50 03/09/1990
27º 0091 KEILA CRISTINA ALVES DE MORAES 31 77,50 77,50 07/08/2000
28º 2258 VINICIUS DA SILVA MAXIMO 31 77,50 77,50 13/11/2000
29º 0124 KELLY CRISTINA DOS SANTOS 30 75,00 75,00 21/09/1978
30º 0425 GLAUCIA APARECIDA SILVA PEREIRA 30 75,00 75,00 15/05/1985
31º 1186 SUZANA JACQUELINE MOTA PRATA 30 75,00 75,00 01/09/1985
32º 1245 JOSÉ HENRIQUE FERREIRA 30 75,00 75,00 17/05/1996
33º 0536 RAFAELA NAIARA PRADO SOUZA DE OLIVEIRA 30 75,00 75,00 27/03/2000
34º 0824 MARTA APARECIDA MOURA BONFIM 29 72,50 72,50 13/09/1970
35º 1668 ANGELA MARIA BARRERA 29 72,50 72,50 10/01/1971
36º 0711 GIOVANA MARIA SIMÃO DINIZ 29 72,50 72,50 02/12/1971
37º 1849 ANGELA MARIA DE LIMA 29 72,50 72,50 03/05/1979

201 - Agente de Limpeza Pública II

202 - Agente de Saúde I
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38º 1978 JOELMA APARECIDA RIBEIRO 29 72,50 72,50 21/02/1981
39º 0362 FRANCINE CRISTINA DE ARAUJO OLIVEIRA 29 72,50 72,50 14/02/1996
40º 0262 TATIANE COLETTO DA SILVA 28 70,00 70,00 07/06/1997
41º 0088 RAQUEL DA COSTA 28 70,00 70,00 23/10/2000
42º 1909 KELE DE FATIMA DOMINGUES 27 67,50 67,50 25/10/1982
43º 1590 PAULA FRANSINETTI DA SILVA 27 67,50 67,50 17/06/1986
44º 1752 JANE CRISLEI NOGUEIRA FREITAS MALINOSQUI 27 67,50 67,50 24/08/1991
45º 1944 INGRID MARIA DA CONCEICAO SOUZA 27 67,50 67,50 13/10/1993
46º 0366 AMANDA TAINA AFONSO DE LIMA 27 67,50 67,50 11/12/1996
47º 2159 SUELY APARECIDA PEREZ MEMBRIVE DOMENE 26 65,00 65,00 20/04/1966
48º 0215 MARIA ALVES DA SILVA MAXIMO 26 65,00 65,00 01/11/1972
49º 1164 EVELIN ROBERTA MOREIRA 26 65,00 65,00 26/03/2001
50º 0319 TEREZINHA VIEIRA DA SILVA 25 62,50 62,50 02/05/1969
51º 0597 LUCELIA MOREIRA SOARIS 25 62,50 62,50 02/03/1977
52º 2168 AVILA GEMIMA DA COSTA 25 62,50 62,50 12/09/1980
53º 0204 PAULA GRAZIELE PIAZZA 25 62,50 62,50 27/04/1981
54º 0822 DEISE CAMILO DE MORAIS VIEIRA 25 62,50 62,50 25/02/1987
55º 1407 RITA DE CASSIA DA SILVA 25 62,50 62,50 07/01/1988
56º 0658 MILENE COLETTO DA SILVA 25 62,50 62,50 11/01/1992
57º 2004 BELMIRA PEREIRA DE SÁ 24 60,00 60,00 02/03/1975
58º 1180 SUELI APARECIDA DE SOUZA 24 60,00 60,00 02/12/1979
59º 0382 WILLIAM GABRIEL DA SILVA ROSA 24 60,00 60,00 04/03/2002
60º 0241 EDNEIA DIAS RIBEIRO SANTOS 23 57,50 57,50 03/11/1972
61º 0352 CRISTIANE GOMES DE SA 23 57,50 57,50 21/01/1982
62º 0259 MARIA LUCIA DE ALMEIDA MENDES 23 57,50 57,50 10/07/1984
63º 2145 EULANDA DA ROCHA OLIMPIO DE OLIVEIRA 23 57,50 57,50 22/05/1987
64º 1231 JAINE APARECIDA DA SILVA 23 57,50 57,50 16/10/2002
65º 1744 CANDIDA SOUZA AGUIAR ARTEN 22 55,00 55,00 18/09/1971
66º 0753 ROSANA APARECIDA CHAGAS 22 55,00 55,00 03/06/1973
67º 1009 MARCIA DO CARMO LIMA DA SILVA 22 55,00 55,00 29/05/1982
68º 0739 IASMIN CHAGAS AGUIAR 22 55,00 55,00 30/07/2002
69º 1936 MARINALVA MARIA DA CONCEICAO SOUZA 21 52,50 52,50 10/01/1969
70º 1356 JAQUELINE DE JESUS CARDOSO 20 50,00 50,00 11/03/1980
71º 0488 VIVIANE CRISTINA ANTUNES DA COSTA 20 50,00 50,00 15/03/1994
72º 0025 FLAVIA OLIVEIRA NASCIMENTO 20 50,00 50,00 28/01/1997
73º 2266 ESTER DE JESUS MOREIRA 20 50,00 50,00 09/11/2001
74º 0161 MARIA APARECIDA CAETANO GONÇALVES 18 45,00 45,00 17/11/1969
75º 1627 TAMIRES PIRES DA SILVA SOUZA 18 45,00 45,00 03/03/2001
76º 0357 CRISTIANA DA SILVA 17 42,50 42,50 29/09/1987

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2365 LUCAS LOURENÇO DE SOUTO 38 95,00 95,00 14/11/1998
2º 0381 WILLIAM GABRIEL DA SILVA ROSA 33 82,50 82,50 04/03/2002
3º 2441 ANTONIO FERREIRA DA SILVA 29 72,50 72,50 15/05/1965
4º 1874 ANTONIO PEREIRA MENDES 29 72,50 72,50 26/05/1969
5º 0573 REGINALDO APARECIDO RODRIGUES 27 67,50 67,50 15/03/1980
6º 0179 EDERSON BARBOSA 27 67,50 67,50 29/11/1982
7º 1798 IDAIR DA SILVA 23 57,50 57,50 30/01/1991
8º 1661 FABRICIO AP PEREIRA MARTINS DA COSTA 22 55,00 55,00 05/10/1996
9º 0402 ELIEL DE SOUZA SANTOS 22 55,00 55,00 29/05/2003

10º 1225 TALIA PEREIRA CANTIS 21 52,50 52,50 16/09/2001
11º 1272 JOSE DURVALINO DOS SANTOS 18 45,00 45,00 02/01/1969
12º 1235 GIOVANI DE SOUZA 16 40,00 40,00 22/06/1975
13º 1419 JOSE ETELVINA DE SOUZA 15 37,50 37,50 04/10/1960
14º 0807 REVELINO DE PAULA 14 35,00 35,00 21/04/1970
15º 1382 THALES PATRIC DE PAULA 14 35,00 35,00 10/09/1994
16º 0851 IVAN CARLOS DOS SANTOS 12 30,00 30,00 24/08/1973
17º 0906 MARCELO JUSTINO 10 25,00 25,00 24/04/1980

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1979 JOELMA APARECIDA RIBEIRO 33 82,50 82,50 21/02/1981
2º 2148 JOELMA PEDROSO VIEIRA 32 80,00 80,00 05/01/1971
3º 1746 CAMILA ALMEIDA LEITE CANETO 31 77,50 77,50 06/01/1983
4º 1001 NILSA CRISTINA GUARI SACHI 30 75,00 75,00 26/12/1967
5º 1646 REGINA CÉLIA PENICHE LIMA 30 75,00 75,00 07/01/1980
6º 1466 MARTA SOUZA ABEL 30 75,00 75,00 19/02/1980
7º 0598 FRANCINEIDE BEZERRA ARAUJO 29 72,50 72,50 22/01/1973
8º 2205 GLORIA REGINA CAPPATO 29 72,50 72,50 17/01/1977
9º 0779 LILIANE FERREIRA ALVES 29 72,50 72,50 23/05/1979

10º 1921 KEDNA CRISTINA PAES 29 72,50 72,50 12/06/1981

203 - Braçal I

204 - Merendeira
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11º 1490 TATIANE SILVA TAVARES 29 72,50 72,50 21/01/1987
12º 1413 FRANCIELE MARTINS DE LIMA 29 72,50 72,50 02/11/1988
13º 2177 AVILA GEMIMA DA COSTA 28 70,00 70,00 12/09/1980
14º 0211 KATIA DE SOUSA RODRIGUES DA SILVA 28 70,00 70,00 20/01/1983
15º 1384 LEONARDO HENRIQUE FERREIRA ARAUJO 27 67,50 67,50 13/01/2004
16º 0756 GENY CELESTINA REIS 26 65,00 65,00 08/04/1969
17º 0209 MARIA APARECIDA FERNANDES DO NASCIMENTO 26 65,00 65,00 05/11/1969
18º 1996 LEANDRA RODRIGUES DE MOURA 26 65,00 65,00 11/04/1982
19º 0612 CRISTINA DE JESUS CARRIEL 26 65,00 65,00 20/03/1984
20º 0736 RENATA RIBEIRO DA TRINDADE LOPES 26 65,00 65,00 19/05/1992
21º 0369 ZENILDA DE SOUZA BARBOSA DOS REIS 25 62,50 62,50 10/01/1981
22º 1105 ADELINA APARECIDA RIBEIRO 25 62,50 62,50 05/11/1982
23º 0725 ROSA BARBOSA DOS REIS SOUSA 24 60,00 60,00 30/04/1978
24º 2316 ELIANA DE CASTRO 23 57,50 57,50 01/03/1971
25º 0205 PAULA GRAZIELE PIAZZA 23 57,50 57,50 27/04/1981
26º 0258 VERONICA SABATTHA SILVA DE SOUSA 23 57,50 57,50 09/10/1990
27º 0085 CELMA GONCALVES DE SOUZA 22 55,00 55,00 19/05/1979
28º 1208 RAFAELA ALINE DA SILVA MOREIRA 22 55,00 55,00 27/12/1998
29º 1119 LUCIA GRASIELA DALOSSO PEREIRA 21 52,50 52,50 24/09/1980
30º 1140 MARLUCIA VIANA DA SILVA 20 50,00 50,00 10/08/1970
31º 0509 DIANE EDUARDO DE SOUZA 20 50,00 50,00 06/05/1988
32º 2305 THAENE MISSIARA PEREIRA RIOS 20 50,00 50,00 13/05/1991
33º 0336 EDNALVA DA SILVA 19 47,50 47,50 27/01/1966
34º 0943 DULCE BALBINO PEREIRA 19 47,50 47,50 19/08/1971
35º 0950 ANA PAULA LOUZA 18 45,00 45,00 10/10/1984
36º 1096 NEUZA IZABEL DE JESUS DA CUNHA 15 37,50 37,50 28/09/1970
37º 1938 LUCIANA DA SILVA 15 37,50 37,50 19/05/1988

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1716 JAELTON INACIO NUNES 34 85,00 85,00 10/03/1987
2º 1328 MURILO ANDERSON MENINO 33 82,50 82,50 11/02/1983
3º 1473 FABIO QUIRINO DA FONSECA 31 77,50 77,50 15/04/1982
4º 1215 RONALDO DA SILVA 25 62,50 62,50 25/06/1986
5º 0596 PAULO CESAR AMARAL 19 47,50 47,50 08/12/1972

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1771 MOEMA DE SOUZA SILVA 34 87,18 87,18 29/07/1971
2º 1306 ALINE CRISTINA DA SILVA 34 87,18 87,18 10/09/1996
3º 2452 VITORIA REGINA DA SILVA 34 87,18 87,18 05/05/2005
4º 2224 GLEICE DE JESUS RIBEIRO 32 82,05 82,05 06/12/1989
5º 2103 KEILA AKEMI HOMMA 31 79,49 79,49 28/03/2000
6º 1513 VALDICEIA APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 30 76,93 76,93 05/05/1977
7º 2072 REGINA CRISTINA PEREIRA DE SOUZA 29 74,36 74,36 09/05/1975
8º 0187 ANGÉLICA DOS SANTOS GERALDO 29 74,36 74,36 27/10/1984
9º 1835 VITORIA HELOISA DOS SANTOS 29 74,36 74,36 16/11/2002

10º 0019 RAQUEL FIRMINO GONÇALVES DA SILVA 27 69,23 69,23 05/08/1990
11º 1538 JULIANA DUARTE DE MEDEIROS 27 69,23 69,23 10/06/1997
12º 0012 FERNANDA JAQUELINA BALAMINUTE LIMA 26 66,67 66,67 26/11/1986
13º 1444 ISABELLA NERY GOMES 26 66,67 66,67 01/01/2003
14º 1195 ESTEFANI DOS SANTOS FERREIRA 25 64,11 64,11 03/07/1999
15º 2489 CAMILA DOS SANTOS BASTOS 25 64,11 64,11 29/09/1999
16º 0828 ISABEL BARBOSA DE OLIVEIRA 24 61,54 61,54 03/10/1984
17º 2334 DAYANE OLIVEIRA CARIA 24 61,54 61,54 22/07/1998
18º 2080 ALEX LUIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 23 58,98 58,98 07/03/1994
19º 1993 CAUÊ HENRIQUE PEREIRA 23 58,98 58,98 02/08/1999
20º 0092 EVILLYN THAYS RIBEIRO DE JESUS 23 58,98 58,98 15/01/2005
21º 1906 FATIMA APARECIDA RODRIGUES SCARSO 22 56,41 56,41 01/01/1969
22º 2265 JOSIAM DE PAULA BRANDOLIM 22 56,41 56,41 19/12/1985
23º 1408 PAULINE BARBOSA FERREIRA 22 56,41 56,41 25/02/1999
24º 0083 SAMUEL LOPES DE OLIVEIRA 22 56,41 56,41 19/04/1999
25º 1899 VALDILENE DOS SANTOS SILVA 22 56,41 56,41 29/09/2001
26º 0051 ROSANGELA APARECIDA DA SILVEIRA SILVA 21 53,85 53,85 21/04/1978
27º 2400 VANUSA QUEIROZ MAYER 21 53,85 53,85 11/07/1999
28º 1966 VANILCE PROENCA FERREIRA ANJOS 20 51,28 51,28 18/01/1990
29º 0496 MÍRIAM EXPEDITA DE BRITO 20 51,28 51,28 05/01/1992
30º 0078 ABNA CAROLINA BRAZ DA SILVA 20 51,28 51,28 10/02/1995
31º 1738 MAIARA DA SILVA MAXIMO 20 51,28 51,28 13/03/1997
32º 0553 KARINA FERNANDA DE SOUZA 20 51,28 51,28 10/01/2002
33º 1292 TATHIANA SENGOKU 20 51,28 51,28 03/02/2003
34º 1881 ANA CAROLINA SANTOS SILVA 20 51,28 51,28 25/08/2005

301 - Agente Social

205 - Operador de Máquinas I
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Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1428 ARIOVALDO GUTIERRI 38 100,00 100,00 17/05/1977
2º 2173 ALEXANDRE ALVES PINHEIRO 37 97,37 97,37 21/06/1970
3º 1347 FABIO BARROS DA SILVA 35 92,11 92,11 08/09/1972
4º 1349 AMANDA QUITAKAVA 35 92,11 92,11 16/08/1993
5º 1887 BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 35 92,11 92,11 20/09/1995
6º 2153 FLAVIO ORLANDIN 34 89,47 89,47 12/09/1985
7º 1116 FERNANDO AUGUSTO DIAS GUIMARAES 34 89,47 89,47 16/07/1996
8º 2455 ELISAMA ELIOENAI LUCIANO 34 89,47 89,47 19/10/2001
9º 2402 ELISA IVANOF LARA 34 89,47 89,47 06/10/2002

10º 1776 ALANDELON CARDOSO LIMA 33 86,84 86,84 17/03/1975
11º 2200 DJALBERSON SOUSA FRANCA 32 84,21 84,21 11/03/1985
12º 1702 WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 32 84,21 84,21 22/09/1987
13º 2438 ROGERIO DOS SANTOS 31 81,58 81,58 10/03/1970
14º 0825 FILIPE RODRIGUES DA SILVA 31 81,58 81,58 12/11/1991
15º 1905 ELIAS DONIZETE DE OLIVEIRA 31 81,58 81,58 13/01/2001
16º 1426 CAIO BATISTA DE CASTRO 31 81,58 81,58 06/09/2005
17º 1281 ROBERTO PATRICIO DE SALES 28 73,69 73,69 16/02/1974
18º 1900 RENATO DONIZETE MIRANDA 28 73,69 73,69 08/09/1987
19º 1309 PADILHE NUNES BELARMINO VIDOTTO 27 71,05 71,05 29/01/1974
20º 1750 JONATHAS CRISTIANO VICENTE 27 71,05 71,05 20/04/1993
21º 1679 IGOR HENRIQUE ORLANDI 27 71,05 71,05 01/01/1997
22º 2463 CAROLINE DIAS TAVARES 27 71,05 71,05 24/07/1999
23º 1580 ANA PAULA SOARES GUILHERME 26 68,42 68,42 09/02/1971
24º 2140 PRISCILA SIRIMARCO SILVA 26 68,42 68,42 18/04/1973
25º 2239 ISABELLA PEREIRA GARCIA 26 68,42 68,42 20/02/1982
26º 1599 RICARDO EZEQUIEL DA SILVA 26 68,42 68,42 03/04/1982
27º 2277 LUCAS BALBINO SICILIO 26 68,42 68,42 17/01/1990
28º 1254 CAMILA SANTANA SANTOS 26 68,42 68,42 06/10/1994
29º 0642 GABRIEL GONÇALVES DA SILVA 26 68,42 68,42 03/06/1995
30º 2086 GILBERTO ALVES DA ROSA JUNIOR 26 68,42 68,42 15/02/1999
31º 0090 PALOMA RODRIGUES DE SOUZA 26 68,42 68,42 15/09/2000
32º 0473 BIANCA RAINHA CESCHIM DA SILVA 26 68,42 68,42 25/02/2001
33º 2249 THOMAZ MAGALHÃES PAES 26 68,42 68,42 14/06/2002
34º 1237 FLAVIO APARECIDO ALVES 25 65,79 65,79 08/11/1976
35º 2363 WELLINGTON JOSE ARAUJO AMARAL 25 65,79 65,79 11/07/1981
36º 1969 SAMUEL HENRIQUE DIAS DOS SANTOS 25 65,79 65,79 03/05/2000
37º 2001 ÉRICA RIBEIRO DA ROCHA 24 63,16 63,16 10/04/1996
38º 2087 DALILA CAROLINA RODRIGUES BUENO 24 63,16 63,16 18/07/1999
39º 0356 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 24 63,16 63,16 30/06/2001
40º 2141 GUSTAVO BRITO MEDEIROS DE PAULA 23 60,53 60,53 03/05/1998
41º 0889 JÚLIA FERNANDA CAMPOS 23 60,53 60,53 08/10/2003
42º 0426 SUELEN LEITE FERRAZ 22 57,90 57,90 12/03/1993
43º 1652 FRANCINEIDE APARECIDA DE SOUSA 22 57,90 57,90 19/03/1994
44º 1628 MANUELE DE JESUS RODRIGUES 22 57,90 57,90 17/10/1996
45º 1848 GABRIELE APARECIDA DE CASTRO 22 57,90 57,90 18/11/2000
46º 0588 LEONARDO PRADO DE SOUZA 22 57,90 57,90 19/07/2001
47º 1123 GUILHERME DE OLIVEIRA DA SILVA 22 57,90 57,90 24/12/2003
48º 2147 GABRIEL SOARES DOS SANTOS 22 57,90 57,90 05/09/2004
49º 0644 ORLANDO DA SILVA FREITAS NETO 21 55,26 55,26 08/08/1970
50º 2466 EDITE JARDIM DIAS TAVARES 21 55,26 55,26 27/02/1975
51º 2132 FERNANDA CAROLINI BORGES 21 55,26 55,26 04/06/1989
52º 1997 DIEGO GOMES PEDRO 21 55,26 55,26 13/12/1997
53º 1666 JOAO BATISTA FONSECA ANDRADE 21 55,26 55,26 07/01/2003
54º 2051 GERMANO BERTOLINO JUNIOR 20 52,63 52,63 07/12/1972
55º 1786 VALQUÍRIA DELTREGGIA MEIRA 20 52,63 52,63 24/06/1979
56º 2243 PAULA APARECIDA DE CASTRO ALVES 20 52,63 52,63 20/05/1988
57º 1520 WEVERTON DE SOUZA RODRIGUES 20 52,63 52,63 02/12/1990
58º 0003 GUILHERME RAFAEL BARRANCO 20 52,63 52,63 13/04/1993
59º 1572 THAMILI SANTOS CORREA 20 52,63 52,63 23/08/2003
60º 0811 RUBIA MILAN RODRIGUES 20 52,63 52,63 29/11/2003
61º 1319 GERSON VINICIUS MAGALHÃES SILVEIRA 19 50,00 50,00 24/11/1996
62º 1072 RAFAEL ALVES DA SILVA 19 50,00 50,00 03/01/2004

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 0166 SARA FERNANDA DA SILVA DE OLIVEIRA 40 100,00 100,00 25/08/2001
2º 1012 ARIOVALDO GUTIERRI 39 97,50 97,50 17/05/1977
3º 2176 ALEXANDRE ALVES PINHEIRO 37 92,50 92,50 21/06/1970
4º 2485 RAUL GOMES DANTAS 37 92,50 92,50 07/11/1998

302 - Agente Tributário II

303 - Auxiliar Contábil I



PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO

CONCURSO PÚBLICO CPPMEF 001/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
5º 2242 ISABELLA PEREIRA GARCIA 35 87,50 87,50 20/02/1982
6º 0643 GABRIEL GONÇALVES DA SILVA 35 87,50 87,50 03/06/1995
7º 2356 VINICIUS LEANDRO DE SOBRAL 35 87,50 87,50 30/05/2002
8º 1536 ELISÂNGELA APARECIDA LOPES FELICIO 34 85,00 85,00 07/10/1976
9º 2425 ALEX FREDO GALVÃO 31 77,50 77,50 19/09/1989

10º 1678 IGOR HENRIQUE ORLANDI 31 77,50 77,50 01/01/1997
11º 0200 BRUNA DOS SANTOS FERREIRA 31 77,50 77,50 06/03/2005
12º 0470 BIANCA RAINHA CESCHIM DA SILVA 29 72,50 72,50 25/02/2001
13º 1131 BIANCA DO NASCIMENTO PEDROSO 28 70,00 70,00 04/08/2000
14º 1838 ANA LUIZA MELO DE JESUS 27 67,50 67,50 11/07/2003
15º 0158 JOICE DE MELO SANTOS 26 65,00 65,00 14/02/1997
16º 1919 GABRIELE OLLER DE OLIVEIRA 26 65,00 65,00 12/02/1999
17º 1423 PALOMA RODRIGUES DE SOUZA 26 65,00 65,00 15/09/2000
18º 1932 LUCIENE TAVARES PALMEIRA MIRANDA 25 62,50 62,50 20/04/1990
19º 0269 YASMIM APARECIDA DE ARAUJO 25 62,50 62,50 25/02/2001
20º 1227 LETICIA FERNANDA DE OLIVEIRA 24 60,00 60,00 09/09/2004
21º 0428 VERA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA DA ROCHA 21 52,50 52,50 04/07/1962
22º 1751 JAQUECELI DA SILVA 20 50,00 50,00 19/04/2001

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2293 VITORIA HELOISA DOS SANTOS 35 87,50 87,50 16/11/2002
2º 0189 ANGÉLICA DOS SANTOS GERALDO 31 77,50 77,50 27/10/1984
3º 1301 GEOVANA APARECIDA TOME DA SILVA 31 77,50 77,50 10/05/2002
4º 1954 LARA FERREIRA ZERI 29 72,50 72,50 05/03/2007
5º 1050 ADRIANA PEREIRA ROSA 27 67,50 67,50 08/08/1976
6º 0294 BRUNA FERNANDA DE CARVALHO 27 67,50 67,50 10/05/1991
7º 1345 VITORIA RAYANE DE CAMPOS 27 67,50 67,50 31/10/2003
8º 0328 CHRISTINA KAUPA DE GODOY 26 65,00 65,00 07/03/1979
9º 2125 IOLANDA DE OLIVEIRA SANTOS SILVA 26 65,00 65,00 18/04/1989

10º 0033 LARISSA SANSOLOTTI 26 65,00 65,00 06/11/1999
11º 2285 CAMILA CHENKEL BIEGELMEIER 25 62,50 62,50 25/04/1988
12º 0248 POLLYANA CAROLINA RIBEIRO SANTOS 25 62,50 62,50 06/10/2004
13º 1642 CAMILA GONCALVES DA SILVA 24 60,00 60,00 24/02/1996
14º 0760 DEBORA CAROLINA DE SOUZA DA SILVA 24 60,00 60,00 02/05/1997
15º 1690 MIRELA CRISTINA ROBERTO 24 60,00 60,00 04/02/1998
16º 2263 KATIA AGUILAR JARDIM FERREIRA 23 57,50 57,50 10/08/1981
17º 0602 DAYANE CRISTINA FERREIRA BENATTI 23 57,50 57,50 21/05/1983
18º 1816 MAGALI DA CRUZ ANDRADE 23 57,50 57,50 25/08/1991
19º 1756 ANDRESSA MARIANY DE OLIVEIRA 23 57,50 57,50 29/08/2003
20º 2015 HELEN CRISTINA SBRANA 22 55,00 55,00 24/03/1993
21º 1916 NÁDIA LARISSA LACERDA 22 55,00 55,00 22/03/1998
22º 1554 VITORIA MARQUES DAS GRACAS 22 55,00 55,00 09/01/2002
23º 1293 TATHIANA SENGOKU 22 55,00 55,00 03/02/2003
24º 1852 ANGELA MARIA DE LIMA 21 52,50 52,50 03/05/1979
25º 0009 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA SIQUEIRA 21 52,50 52,50 22/06/1982
26º 0639 JULIANA DE CAMPOS MENEZES 21 52,50 52,50 31/03/1987
27º 0076 ABNA CAROLINA BRAZ DA SILVA 21 52,50 52,50 10/02/1995
28º 1086 BIANCA CORREA MARTINS 21 52,50 52,50 20/11/2001
29º 0230 EVILLYN THAYS RIBEIRO DE JESUS 21 52,50 52,50 15/01/2005
30º 0367 ANA LUCIA CONCEIÇÃO PASQUALINI 20 50,00 50,00 05/03/1966
31º 2021 REGINA MARIA DA SILVA 20 50,00 50,00 04/08/1967
32º 1980 MARIA DOS SANTOS ALVES CRUZADO 20 50,00 50,00 14/02/1974
33º 1621 SANDRA REGINA DOS SANTOS DA SILVA 20 50,00 50,00 04/06/1975
34º 0601 JOSEANE PADULA 20 50,00 50,00 27/05/1983
35º 0301 JÉSSICA CRISTINA DA SILVA FERREIRA 20 50,00 50,00 16/01/1991
36º 1989 MARIA MARLUCE SILVA DE FARIAS 20 50,00 50,00 25/03/1991
37º 0198 MAIARA DA SILVA MAXIMO 20 50,00 50,00 13/03/1997
38º 2216 MARIA EDUARDA APARECIDA SANTOS BRAZ 20 50,00 50,00 04/11/2005

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2424 ALEX FREDO GALVÃO 27 67,50 67,50 19/09/1989
2º 0295 BRUNA FERNANDA DE CARVALHO 22 55,00 55,00 10/05/1991

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1973 BRUNO LIMA DE OLIVEIRA 39 100,00 100,00 20/09/1995
2º 1117 FERNANDO AUGUSTO DIAS GUIMARAES 38 97,44 97,44 16/07/1996
3º 2454 VITORIA REGINA DA SILVA 38 97,44 97,44 05/05/2005
4º 1504 IGOR RIBEIRO SILVA 36 92,31 92,31 06/11/2000

306 - Escriturário I

304 - Auxiliar de Desenvolvimento Educacional (feminino)

305 - Auxiliar de Esportes II



PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO

CONCURSO PÚBLICO CPPMEF 001/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
5º 2467 DJALBERSON SOUSA FRANCA 35 89,75 89,75 11/03/1985
6º 2230 RODRIGO SOARES 35 89,75 89,75 10/08/1988
7º 2077 GLEICE DE JESUS RIBEIRO 35 89,75 89,75 06/12/1989
8º 2464 CAROLINE DIAS TAVARES 35 89,75 89,75 24/07/1999
9º 1701 WILLIAN DEIVID DOS SANTOS RODRIGUES 34 87,18 87,18 22/09/1987

10º 0814 JOICE ISABEL DA CUNHA 34 87,18 87,18 30/08/1994
11º 2088 DALILA CAROLINA RODRIGUES BUENO 33 84,62 84,62 18/07/1999
12º 1436 FABIANO SOARES DOS REIS 32 82,05 82,05 05/03/1999
13º 1196 ESTEFANI DOS SANTOS FERREIRA 32 82,05 82,05 03/07/1999
14º 1192 ISADORA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 32 82,05 82,05 30/06/2001
15º 2364 WELLINGTON JOSE ARAUJO AMARAL 30 76,93 76,93 11/07/1981
16º 2137 DONNIER HENRIQUE IDESTI 30 76,93 76,93 13/08/1985
17º 1514 VALDICEIA APARECIDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 29 74,36 74,36 05/05/1977
18º 2486 ANDRESSA ZAMMUT FIGUEIRA 29 74,36 74,36 12/07/1983
19º 1901 RENATO DONIZETE MIRANDA 29 74,36 74,36 08/09/1987
20º 1284 ROBERTO PATRICIO DE SALES 28 71,80 71,80 16/02/1974
21º 2027 JACKELINE BENATTI 28 71,80 71,80 31/10/1986
22º 1512 MARIA ÂNGELA FERREIRA VITORINO DA FONSECA 28 71,80 71,80 22/08/1999
23º 1248 CAMILA OLLER DE OLIVEIRA 28 71,80 71,80 06/02/2001
24º 2023 SAMANTHA DAIANA FERREIRA DA SILVA 28 71,80 71,80 14/02/2005
25º 2139 PRISCILA SIRIMARCO SILVA 27 69,23 69,23 18/04/1973
26º 0622 THAIS GABRIELA FORNAZIERI 27 69,23 69,23 10/07/1991
27º 1341 CAROLINA DE ANDRADE 27 69,23 69,23 04/08/1996
28º 0763 ARIANA OLIVEIRA DA SILVA 27 69,23 69,23 18/07/1997
29º 2102 TAMIRIS FERREIRA DA SILVA 26 66,67 66,67 08/09/1998
30º 1677 LUANA DE JESUS SANTOS 26 66,67 66,67 03/02/2003
31º 0278 RICARDO ALEX JULIO 25 64,11 64,11 23/10/1974
32º 2217 EDSON DA SILVA NASCIMENTO JUNIOR 25 64,11 64,11 10/04/1995
33º 2002 ÉRICA RIBEIRO DA ROCHA 25 64,11 64,11 10/04/1996
34º 1629 MANUELE DE JESUS RODRIGUES 25 64,11 64,11 17/10/1996
35º 0409 ISABELE OLIVEIRA SOUZA 25 64,11 64,11 12/06/2005
36º 1388 JANE MARIA DE OLIVEIRA CHAGAS 24 61,54 61,54 03/07/1976
37º 2470 EDITE JARDIM DIAS TAVARES 23 58,98 58,98 27/02/1975
38º 2160 PATRICIA ROSANA TAVARES MONTEIRO 23 58,98 58,98 17/09/1976
39º 1951 THAISA HENRIELLE SCARSO 23 58,98 58,98 29/09/1988
40º 0151 SIMONE MACEDO DE OLIVEIRA 23 58,98 58,98 10/08/1995
41º 0830 CAROLINA DA SILVA SOUSA 23 58,98 58,98 22/06/1998
42º 1335 ERICA BARBOSA DE SOUSA 23 58,98 58,98 12/04/2000
43º 1656 KARINA FERNANDA DE SOUZA 23 58,98 58,98 10/01/2002
44º 1637 NAYRA BUENO DA SILVA JANUARIO 22 56,41 56,41 24/12/2002
45º 1589 FERNANDA BATISTA GOLFRE PRIMO 22 56,41 56,41 22/01/2003
46º 1761 CAROLINA APARECIDA STOPPA GERALDO 21 53,85 53,85 23/10/1993
47º 2281 NATALIA DE OLIVEIRA PESTANA 21 53,85 53,85 13/08/1997
48º 1815 CLAUDINEIA APARECIDA DE LIMA ANJOS 20 51,28 51,28 08/09/1974
49º 1853 ANE KELLY QUIBAO 20 51,28 51,28 26/11/1983
50º 2368 ANA CLAUDIA AMORIM DE OLIVEIRA 20 51,28 51,28 15/02/1989
51º 0063 LUCAS MINCHIN PESTANA 20 51,28 51,28 17/01/1995
52º 1854 JUAN CARLOS CAPATTO NEVES 20 51,28 51,28 13/05/1997

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1505 IGOR RIBEIRO SILVA 31 79,49 79,49 06/11/2000
2º 2156 ISAQUE AFONSO BRUDER 30 76,93 76,93 25/02/2004
3º 1826 DANIELE DOS SANTOS LIMA 24 61,54 61,54 04/06/1989
4º 2033 BEATRIZ OLIVEIRA DA SILVA MAXIMO 23 58,98 58,98 19/10/1994
5º 0947 ANDRE LUIS LOPES DE LIMA 22 56,41 56,41 22/04/1972
6º 0710 DREISON ROGERIO MEDEIROS GOMES COSTA 21 53,85 53,85 03/08/1982
7º 2041 THIEMI SAMARA HASHIMOTO 21 53,85 53,85 13/03/2003

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1595 JOAO VICTOR CANABARRA 22 55,00 55,00 09/11/1998
2º 0001 JOSE PEDRO BALAMINUTE 21 52,50 52,50 03/11/1966
3º 1441 ODAIR LUIZ DA SILVA 20 50,00 50,00 31/12/1979

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1715 JHONATAN MATHEUS LOPES ROCHA 25 64,11 64,11 13/07/1994
2º 2130 NATALIA MANTOVANI RODRIGUES 24 61,54 61,54 13/04/1976
3º 1725 ANDRESSA ZAMMUT FIGUEIRA 24 61,54 61,54 12/07/1983
4º 0223 SILVIO MANOEL LIMA DE CARVALHO 24 61,54 61,54 22/09/1992

307 - Fotógrafo e Videomaker

308 - Motorista I

401 - Técnico em Enfermagem



PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO

CONCURSO PÚBLICO CPPMEF 001/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
5º 1355 ELIANA MARIA ALVES 23 58,98 58,98 15/03/1972
6º 1781 MICHELE ALVES CARVALHO 21 53,85 53,85 15/02/1976
7º 0232 JOAO VITOR ALBRECHT 20 51,28 51,28 06/07/1995

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1839 GERALDO SILVA FURTADO 26 65,00 65,00 29/01/1970
2º 1190 KARINA ARIANE NASCIMENTO DE ABREU LUCIO 26 65,00 65,00 30/03/1994
3º 2342 NELSON CELLA JUNIOR 24 60,00 60,00 06/07/1979
4º 1581 VALDIR BORDINI JUNIOR 23 57,50 57,50 18/03/1981
5º 1539 ISABELA BOCHETTI KOBAL MEDEIROS 23 57,50 57,50 11/11/1982
6º 2460 GREICE HELEN SILVA DOS SANTOS 22 55,00 55,00 11/10/1991
7º 0255 CRISTINA LOPES DA SILVA 22 55,00 55,00 08/07/1998
8º 0270 LEONARDO BERTAGNI VICENTE 21 52,50 52,50 20/05/1982
9º 1082 DAYANE CRISTINA BRUGNEROTTO SCHINCARIOL 20 50,00 50,00 13/03/1990

10º 0276 RAIRA FERNANDA APARECIDA DA SILVA CARVALHO 20 50,00 50,00 02/08/1999

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 0005 BRUNA SANTOS DIAS 32 80,00 80,00 30/03/1993
2º 0400 NATASCHA OLIVEIRA RODRIGUES 30 75,00 75,00 05/03/1996
3º 2005 SANDRA APARECIDA DE SOUZA LEME 29 72,50 72,50 27/09/1965
4º 1571 ADRIANA MENDES CRISPIM DA SILVA 29 72,50 72,50 01/02/1973
5º 1990 PAULO HENRIQUE DA SILVA BEZERRA 27 67,50 67,50 21/06/1990
6º 1787 SILVIA CRISTINA DA SILVA 25 62,50 62,50 04/02/1980
7º 0833 LEIA DE SOUZA CRISTO 25 62,50 62,50 20/02/1988
8º 2207 EUNICE NUNES DE SOUZA 24 60,00 60,00 26/12/1974
9º 0634 MILENA DE OLIVEIRA MARTINS 24 60,00 60,00 05/01/1999

10º 2399 MARIA DE FÁTIMA SMOLAK 23 57,50 57,50 20/07/1973
11º 2398 LUZIA OLINDA SMOLAK 23 57,50 57,50 07/09/1975
12º 1553 FERNANDA ZATTI ARAUJO 23 57,50 57,50 14/11/1986
13º 0959 BRUNA PEREIRA BRANDAO 23 57,50 57,50 01/07/1994
14º 2093 VALDIRENE DE FATIMA FACION PERESSIN 21 52,50 52,50 03/07/1971
15º 0862 ROSANGELA NUNES DA SILVA 21 52,50 52,50 19/08/1979
16º 1611 AMANDA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 21 52,50 52,50 01/07/2001
17º 2370 ANDRÉA FERNANDA PRIETO 20 50,00 50,00 23/11/1980
18º 0764 CLEMILDA FELIX DA SILVA 20 50,00 50,00 22/04/1983
19º 0837 VERONICA CARVALHO DE OLIVEIRA 20 50,00 50,00 26/03/1987

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2408 RENATO LOPES MARTINS 29 72,50 72,50 17/06/1967
2º 0715 MIRLENE OLIVEIRA DE AZEVEDO 20 50,00 50,00 28/09/1987

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1614 JULIANA APARECIDA MASCHIETTO 30 75,00 75,00 15/06/1982
2º 1440 ROZANA ELVIRA MENEZES DE QUEIROZ FARIAS 30 75,00 75,00 07/11/1985
3º 2084 KAUE CHINARELLI 28 70,00 70,00 26/06/1987
4º 2131 RODRIGO SOARES 28 70,00 70,00 10/08/1988
5º 1303 ANA BEATRIZ ROMEIRO DOS SANTOS 28 70,00 70,00 27/07/1998
6º 1640 ANDREIA ESTEVES DE OLIVEIRA 27 67,50 67,50 26/03/1983
7º 0836 DANIEL MERIGHI IFTODA 25 62,50 62,50 27/06/1984
8º 1986 LIDIANI FERNANDA ZERI IFTODA 25 62,50 62,50 26/02/1985
9º 1844 LUCILENE DE ALMEIDA 20 50,00 50,00 01/02/1972

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2426 JOÃO LUIZ PEREIRA DA SILVA 34 85,00 85,00 18/08/1966
2º 0296 JULIA FARIA PEIXOTO 34 85,00 85,00 29/05/1998
3º 0808 GUILHERME AUGUSTO HANSEN 32 80,00 80,00 02/05/1994
4º 0275 HEITOR DE JESUS OLIVEIRA 32 80,00 80,00 10/10/1994
5º 2244 VERIDIANA PEDRONI PASTANA 29 72,50 72,50 05/10/1996
6º 1029 LORRAYNE PEROZZO LOLI 29 72,50 72,50 08/11/1998
7º 2480 DANIEL LOURENÇO RAMOS 28 70,00 70,00 14/08/1982
8º 2188 MARCELO MEDRADO MESQUITA 28 70,00 70,00 06/02/1987
9º 2009 JOYCE NUNES VIEIRA 28 70,00 70,00 31/07/1996

10º 1368 SIMONE SANCHES 26 65,00 65,00 05/01/1975
11º 1718 DORIVAL SANCHES CARDEAL FILHO 26 65,00 65,00 05/01/1980
12º 1353 VAGNER FREGONEZE 26 65,00 65,00 02/03/1986
13º 0544 WILLIAM BORGES DA SILVA 24 60,00 60,00 16/12/1976

503 - Assistente Social I

504 - Contador II

506 - Farmacêutico

508 - Jornalista

501 - Analista de Recursos Humanos



PREFEITURA MUNICIPAL DE ELIAS FAUSTO

CONCURSO PÚBLICO CPPMEF 001/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL (GERAL)

Para facilitar a sua busca, pressione "CTRL + F" e digite o Nome Desejado
14º 1823 EMERSON CORREA SILVEIRA 23 57,50 57,50 15/10/1978

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1529 THAYS SILVA FEITOSA 32 82,05 82,05 10/11/1998
2º 2092 ANTONIO LEAL DOS SANTOS 29 74,36 74,36 13/07/1967
3º 2057 DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 28 71,80 71,80 01/05/1980
4º 2110 MONISA GABRIELLE VEIGA 28 71,80 71,80 11/07/1990
5º 0980 THAIS TOMAZELLA VIEIRA 28 71,80 71,80 28/06/1992
6º 0466 SINARA REGINA LISBOA GOMES 27 69,23 69,23 20/07/1992
7º 0414 RAFAEL RICARDO 26 66,67 66,67 22/01/1988
8º 2278 ARIEL JOSE NADAS DOS REIS 26 66,67 66,67 24/09/1991
9º 1089 LEONARDO MORASCO TUQUETTO 26 66,67 66,67 26/07/1996

10º 2060 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS 25 64,11 64,11 03/05/1982
11º 0993 SAMUEL JHONATAS DE OLIVEIRA 25 64,11 64,11 29/05/1987
12º 0358 KAREN MARTINS PONTES 24 61,54 61,54 19/05/1994
13º 2449 GUSTAVO CRISTOFOLI 23 58,98 58,98 14/06/1995
14º 2443 LUCAS DE OLIVEIRA E SILVA 23 58,98 58,98 04/11/1998
15º 1014 GABRIELA FERNANDA PERES COSSI 22 56,41 56,41 18/03/1991
16º 1923 JOAO VICTOR PORTO SALOMAO 22 56,41 56,41 25/10/1997
17º 1579 LETICIA DEBORA GUSMAN LIBERATO SILVA 22 56,41 56,41 23/04/1999
18º 2064 SIDNEY GONCALVES DOS SANTOS 21 53,85 53,85 21/04/1977
19º 1556 THAIS FERNANDA PEDI SILVA 21 53,85 53,85 16/04/1991
20º 1350 AMANDA QUITAKAVA 21 53,85 53,85 16/08/1993
21º 1366 DANIEL FRANCA DE MACEDO FILHO 21 53,85 53,85 01/03/1994
22º 0534 VERÔNICA MARIA SOUZA SILVA 21 53,85 53,85 30/01/1997
23º 1213 MATHEUS BOIAGO PAPAROTTO 21 53,85 53,85 02/03/1997
24º 1220 ENNIO FLAVIO SOARES LIMA 20 51,28 51,28 14/09/1980
25º 2066 LUCAS MANSOUR SOUZA 20 51,28 51,28 22/04/1988

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1552 LEONARDO COSTA TEATO 33 82,50 82,50 30/07/1997
2º 1143 ANA CAROLINE DA SILVA GIOVANI 32 80,00 80,00 14/06/1995
3º 1097 PRISCILA MARTINS 31 77,50 77,50 01/08/1989
4º 2099 KEILA AKEMI HOMMA 31 77,50 77,50 28/03/2000
5º 2198 THAIS KARLA DE AZEVEDO 29 72,50 72,50 10/06/2002
6º 0323 MAIARA LOPES CAMILO 28 70,00 70,00 11/01/2000
7º 1930 THALITA PASCOAL SANTOS 26 65,00 65,00 12/05/1998
8º 0451 RAQUEL LIMA FERREIRA 25 62,50 62,50 16/04/1988
9º 0545 JÉSSICA MARIA SILVEIRA CAMARGO 24 60,00 60,00 27/04/1989

10º 2228 LARISSA ESPANHOLI DA SILVA 22 55,00 55,00 27/02/1999
11º 0108 DAYLA PETROV SANTOS 22 55,00 55,00 09/04/2001
12º 1239 JANAÍNA ROSA BARBIEL 20 50,00 50,00 26/04/1996
13º 1723 ISABELLA BANDEIRA CUNHA 20 50,00 50,00 10/08/2000

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 2039 CAIO RODRIGUES EULALIO 35 87,50 2,00 89,50 30/05/1990
2º 1592 CLAUDILENE DOS REIS PIMENTA 34 85,00 0,00 85,00 05/06/1999
3º 1392 EIMY PALOMARES DE TOLEDO GALVÃO 33 82,50 2,00 84,50 22/05/1981
4º 1832 ZAIDE APARECIDA LACERDA VIANA SOGUMO 33 82,50 0,00 82,50 19/12/1986
5º 1023 MELISSA CRISTINA MALAQUIAS DO AMARAL 32 80,00 2,00 82,00 03/07/1979
6º 1821 DANIELA ROCHA NEVES 32 80,00 2,00 82,00 25/11/1993
7º 0627 ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA PAULA 32 80,00 0,00 80,00 04/05/1986
8º 1307 ALINE CRISTINA DA SILVA 32 80,00 0,00 80,00 10/09/1996
9º 0062 ANA PAULA TAVARES SANTOS 31 77,50 2,00 79,50 19/02/1997

10º 2018 KÁTIA REGINA CETURI 31 77,50 0,00 77,50 01/11/1978
11º 2112 IVO DOS SANTOS 30 75,00 0,00 75,00 18/01/1976
12º 1370 ROSANA FIORANI GOMES 30 75,00 0,00 75,00 27/09/1977
13º 1028 ZORAIDE DE MARCHI DI GIOVANI 30 75,00 0,00 75,00 08/10/1979
14º 0803 BRUNA SOARES DA SILVA MACHADO 30 75,00 0,00 75,00 23/06/1985
15º 0020 RAQUEL FIRMINO GONÇALVES DA SILVA 30 75,00 0,00 75,00 05/08/1990
16º 1739 THAIS DE OLIVEIRA PESTANA 30 75,00 0,00 75,00 15/12/1993
17º 0417 THAYLA CAROLINE MADRID CARNEIRO 30 75,00 0,00 75,00 12/04/1996
18º 2333 DAYANE OLIVEIRA CARIA 30 75,00 0,00 75,00 22/07/1998
19º 0240 GIOVANNA RIBEIRO CARDOSO 30 75,00 0,00 75,00 20/12/2000
20º 1540 HELEN VITORIA LISBOA 30 75,00 0,00 75,00 06/06/2001
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21º 1024 CECILIA BERTOLI 29 72,50 0,00 72,50 11/10/1984
22º 2047 JOSI CARLA FERNANDES DA SILVA VIANA 28 70,00 0,00 70,00 04/11/1974
23º 1864 ADRIANA HITOME DE CASTRO 28 70,00 0,00 70,00 28/03/1978
24º 1605 RICARDO EZEQUIEL DA SILVA 28 70,00 0,00 70,00 03/04/1982
25º 2379 VANIA RIBEIRO RODRIGUES 28 70,00 0,00 70,00 09/08/1983
26º 0823 JULIANA DUARTE DE MEDEIROS 28 70,00 0,00 70,00 10/06/1997
27º 0021 JULIANA DA SILVA FERREIRA 27 67,50 0,00 67,50 08/12/1988
28º 2353 BIANCA AMORIM LEANDRO DA SILVA 27 67,50 0,00 67,50 15/01/1999
29º 1157 JOSELI BRANDOLIN CORTEGOSO 26 65,00 0,00 65,00 05/09/1966
30º 1624 MARIÂNGELA STENICO 26 65,00 0,00 65,00 18/01/1977
31º 1811 GRAZIELE ALMEIDA DA SILVA 26 65,00 0,00 65,00 26/05/1994
32º 1773 CLEUZA APARECIDA FRANCISCO 25 62,50 0,00 62,50 18/09/1967
33º 0480 KARINA RODRIGUES SANTOS 25 62,50 0,00 62,50 07/05/1987
34º 0368 FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA 25 62,50 0,00 62,50 12/11/1987
35º 0793 ANA FLÁVIA FRANCO DA SILVA 25 62,50 0,00 62,50 23/08/1992
36º 2105 PATRÍCIA CONCEIÇÃO DA CUNHA DE SOUZA 24 60,00 0,00 60,00 24/01/1979
37º 1183 VALDIRENE DE LIMA PORTES 24 60,00 0,00 60,00 07/10/1981
38º 2246 LUIS WAGNER FERREIRA 24 60,00 0,00 60,00 08/03/1983
39º 0052 ROSANGELA APARECIDA DA SILVEIRA SILVA 23 57,50 0,00 57,50 21/04/1978
40º 0925 JOCIANE MARI DE JESUS ROQUE 23 57,50 0,00 57,50 09/06/1982
41º 1651 CAMILA RODRIGUES TEIXEIRA 23 57,50 0,00 57,50 26/10/1996
42º 1732 BRUNA CRISTIANY PAES DA ROCHA 20 50,00 0,00 50,00 04/01/1988
43º 1597 SABRINA OLIVEIRA DE FARIA 20 50,00 0,00 50,00 10/02/2001

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 1568 RAPHAEL RIBEIRO BORGES 34 85,00 2,00 87,00 03/10/1995
2º 0797 ALINE MONTEIRO PEREIRA 34 85,00 0,00 85,00 02/10/1985
3º 0661 TIAGO PEREIRA 34 85,00 0,00 85,00 26/11/1986
4º 1465 LICIANE KETTY DA SILVA BRAZ 34 85,00 0,00 85,00 05/07/1996
5º 2234 GLAUCI GATTI CARVALHO 33 82,50 0,00 82,50 01/05/1976
6º 2022 KATIANA BRITO DOS SANTOS 33 82,50 0,00 82,50 24/12/1983
7º 2322 HELLEN MONTEIRO CARDOSO 33 82,50 0,00 82,50 26/07/1991
8º 0692 DIEGO LOPES MENDES 33 82,50 0,00 82,50 12/05/1994
9º 1429 LECIA LUCIA GABRIEL 32 80,00 2,00 82,00 13/03/1971

10º 1327 VERONICA ALMEIDA NEVES GARCIA 32 80,00 0,00 80,00 25/12/1975
11º 0887 LETICIA DE GOES PERESSIM TRAVAIOLI 32 80,00 0,00 80,00 26/03/1984
12º 0890 NADIR CONCEICAO SOUZA JUNIOR 32 80,00 0,00 80,00 29/08/1984
13º 0167 ISABELA DE MELLO IORI 32 80,00 0,00 80,00 03/12/1992
14º 2118 RENÊ DIOGO MAINARDI 31 77,50 0,00 77,50 17/01/1979
15º 1107 RAFAEL SAMPAIO SINGH DE OLIVEIRA 31 77,50 0,00 77,50 07/11/1987
16º 1671 JOHN LENON DE SOUSA PETERLINKAN 31 77,50 0,00 77,50 03/11/1989
17º 2220 MARIANA DE SOUZA MARTINS 29 72,50 0,00 72,50 28/02/1995
18º 2329 NATHALIA SANTATERRA ROVANI DE ALMEIDA 29 72,50 0,00 72,50 06/09/1997
19º 1709 KELLY FELIX DA SILVA 28 70,00 2,00 72,00 25/10/1978
20º 1000 YURI DIEGO DE MEDEIROS 28 70,00 2,00 72,00 04/06/1986
21º 0640 ALINE MANZINI SILVA 28 70,00 0,00 70,00 11/04/1984
22º 1411 SANTA SOARES DOS REIS COTRIN 27 67,50 2,00 69,50 12/08/1973
23º 0311 LILIAN PAULINA DO PRADO 27 67,50 0,00 67,50 15/04/1980
24º 2083 LUCIANA TAVARES DA CONCEIÇÃO CHAVES 27 67,50 0,00 67,50 09/02/1989
25º 1658 ANDRÉA DE PAULA DA SILVA CAMPOS 26 65,00 0,00 65,00 08/05/1971
26º 1995 JANIRCE DE PAULA SOUZA SOARES DE OLIVEIRA 26 65,00 0,00 65,00 13/10/1976
27º 1789 ADRIANA RODRIGUES ROCHA 26 65,00 0,00 65,00 19/01/1980
28º 2433 SUELY NAEGELI 25 62,50 2,00 64,50 15/09/1960
29º 1448 REGIANE CRISTINA DO CARMO OLIVEIRA DOS SANTOS 25 62,50 0,00 62,50 11/07/1970
30º 1862 ROSANA APARECIDA RAMOS 25 62,50 0,00 62,50 04/10/1975
31º 1736 MONICA GONCALVES RODRIGUES 25 62,50 0,00 62,50 24/01/1977
32º 0056 THALITA FERNANDA GIBIN 24 60,00 0,00 60,00 17/05/2002
33º 0912 PRISCILA CALEGARINI DA SILVA 23 57,50 2,00 59,50 04/02/1985
34º 2045 GESIANI DÉBORA RODRIGUES DA SILVA 23 57,50 0,00 57,50 16/09/1980
35º 2432 WELLINGTON ROBSON DA COSTA 23 57,50 0,00 57,50 04/12/1990
36º 0526 JOELMA DE OLIVEIRA MARTINELLI 22 55,00 0,00 55,00 03/05/1981
37º 1442 CARLA DE OLIVEIRA MARTINS 22 55,00 0,00 55,00 23/07/1982
38º 1742 LEONARDO SILVA ROCHA 22 55,00 0,00 55,00 03/10/1997
39º 2423 ANDREIA LOURDES DA SILVA NOGUEIRA 20 50,00 0,00 50,00 13/10/1980

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 0469 CAIO RODRIGUES EULALIO 35 87,50 2,00 89,50 30/05/1990
2º 0564 HENRIQUE RAMANSINI PINTO 35 87,50 2,00 89,50 17/08/1992
3º 1588 LUCAS SCARPINI DE SOUZA 33 82,50 3,00 85,50 10/10/1997
4º 0967 NADHINY KETERINY DO CARMO RAMOS 34 85,00 0,00 85,00 25/05/1989
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5º 1270 BRUNA APARECIDA BARROS 32 80,00 3,00 83,00 06/09/1989
6º 2038 EDUARDO LUIZ XAVIER BORGES PEREIRA 33 82,50 0,00 82,50 08/10/1968
7º 1424 ANDERSON MISSIO 32 80,00 0,00 80,00 15/02/1970
8º 1632 DIOVANI MATHEUS MARQUES 32 80,00 0,00 80,00 09/02/2001
9º 2320 MANOEL CARLOS FERNANDES 31 77,50 2,00 79,50 24/08/1970

10º 0782 GIOVAN PEREIRA BATISTA 30 75,00 2,00 77,00 07/07/1977
11º 2043 JOSÉ SALVADOR QUIRINO DA SILVA 30 75,00 0,00 75,00 12/11/1976
12º 2469 RAFAELA RODRIGUES 30 75,00 0,00 75,00 19/01/1994
13º 0815 JOICE ISABEL DA CUNHA 30 75,00 0,00 75,00 30/08/1994
14º 1828 DARTANHAN RAMATIZ BERTELLI 29 72,50 2,00 74,50 18/02/1979
15º 1764 ELIANE FERREIRA DA SILVA 29 72,50 0,00 72,50 07/07/1977
16º 0679 MARCO ANTONIO PEREIRA JUNIOR 29 72,50 0,00 72,50 12/02/1985
17º 0902 GRACIELY ALVES DA SILVA 29 72,50 0,00 72,50 18/07/1995
18º 1837 JULIA CAROLINA BRUGNEROTTO 29 72,50 0,00 72,50 25/01/2000
19º 0792 KLAUS EDUARDO EMKE 28 70,00 0,00 70,00 02/01/1973
20º 0575 SIBELE ALVES FERREIRA 28 70,00 0,00 70,00 24/12/1974
21º 2396 NATAN COLETA DA SILVA 28 70,00 0,00 70,00 09/05/1994
22º 0055 BARBARA RENATA CARVALHO 28 70,00 0,00 70,00 11/10/1999
23º 2050 MARIA MARTA DE OLIVEIRA FRAGA 27 67,50 0,00 67,50 11/07/1968
24º 1623 MARIÂNGELA STENICO 27 67,50 0,00 67,50 18/01/1977
25º 0408 GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 27 67,50 0,00 67,50 06/01/1999
26º 0783 LOGAN SILVA FITIPALDI 27 67,50 0,00 67,50 10/03/1999
27º 1765 NILZA APARECIDA MARTINS 26 65,00 0,00 65,00 02/02/1954
28º 0446 ANTONIO DA PAIXÃO 26 65,00 0,00 65,00 12/06/1960
29º 0647 MARIA GUADALUPE ARACELES BARRANCO DE CASTRO 26 65,00 0,00 65,00 04/05/1963
30º 2049 SILVIA HELENA DE JESUS 25 62,50 0,00 62,50 30/03/1971
31º 0712 LUZIA MARCIA XAVIER DOS SANTOS 25 62,50 0,00 62,50 19/06/1980
32º 0481 NANCI BARBOSA DOS SANTOS XAVIER 24 60,00 0,00 60,00 20/07/1973
33º 0668 LILIAN PAULINA DO PRADO 24 60,00 0,00 60,00 15/04/1980
34º 2328 JESUEL GREGORIO DE OLIVEIRA 24 60,00 0,00 60,00 21/02/1982
35º 0397 ALESSANDRO DE OLIVEIRA CARDOSO 24 60,00 0,00 60,00 28/03/1982
36º 1126 JUSCILENE RODRIGUES DA SILVA 23 57,50 2,00 59,50 02/01/1980
37º 1518 VALDEIR XAVIER DOS SANTOS 23 57,50 0,00 57,50 08/11/1969
38º 2210 VIVIANE CRISTINA DRIGO ANDRÉ 23 57,50 0,00 57,50 07/10/1982
39º 1565 NEUSA ANTONIETA DE OLIVEIRA 23 57,50 0,00 57,50 05/10/1983
40º 1122 ARIANA JULIANO FERRARI 22 55,00 0,00 55,00 21/06/1986
41º 1160 SELMA REGINA SOUZA 21 52,50 2,00 54,50 06/03/1976
42º 1935 RONALDO LEÃO DIAS 21 52,50 0,00 52,50 18/12/1971
43º 0249 FABIO ANDERSON THEODORO DOS SANTOS 21 52,50 0,00 52,50 04/10/1977
44º 0826 TIAGO ANDERSON GONCALVES MARTINS 21 52,50 0,00 52,50 02/06/1990
45º 2440 MARIA DE FATIMA TEIXEIRA CHRISTOFOLI 20 50,00 0,00 50,00 15/06/1967
46º 1795 ANDERSON DE LIMA 20 50,00 0,00 50,00 05/06/1979

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 2010 DAVI DE CAMARGO SECKLER FERREIRA 40 100,00 0,00 100,00 16/06/1993
2º 2058 JUSSARA MARTINS PEREIRA 37 92,50 0,00 92,50 09/09/1967
3º 2317 JOAO DANIEL DA SILVA BARION 36 90,00 0,00 90,00 08/02/1980
4º 1295 GUILHERME APARECIDO FERRAZ DE SOUZA 36 90,00 0,00 90,00 22/04/1998
5º 1297 VINICIUS BLASCO ONRUBIA OLIVEIRA 35 87,50 0,00 87,50 23/07/1993
6º 1700 GILMAR BARROS FERREIRA 34 85,00 0,00 85,00 13/02/1974
7º 0396 PAULO ROBERTO DO NASCIMENTO 34 85,00 0,00 85,00 27/08/1974
8º 1329 WILLIAM RICARDO BONEQUINI 34 85,00 0,00 85,00 20/08/1986
9º 0054 BARBARA RENATA CARVALHO 33 82,50 0,00 82,50 11/10/1999

10º 1139 LAISA LIMA SOUSA 33 82,50 0,00 82,50 08/11/2000
11º 0616 BRUNA LEANDRO DE OLIVEIRA 33 82,50 0,00 82,50 30/07/2003
12º 1587 FLAVIO SARTORELLO 32 80,00 0,00 80,00 09/03/1982
13º 2253 HUILIAN HUEBER KIDO 30 75,00 0,00 75,00 25/08/1986
14º 1311 SIMONE ESTELA SITA 29 72,50 2,00 74,50 10/06/1974
15º 2291 GLAUCIELLEN CRUZATTO DE MACEDO 29 72,50 0,00 72,50 25/02/1983
16º 1079 TATIANE ANDRELLO BERNALDO 27 67,50 3,00 70,50 12/05/1988
17º 1120 LUIZ HENRIQUE CASALE LOPES 28 70,00 0,00 70,00 29/03/1994
18º 1121 PEDRO VICTOR CASALE LOPES 26 65,00 0,00 65,00 29/06/1997

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 1277 JOÃO PEDRO BRACALE DE JESUS 36 90,00 0,00 90,00 23/11/2002
2º 2337 ARIANA VAZ TEIXEIRA 35 87,50 0,00 87,50 19/11/1986
3º 2360 NORANEY BRANDÃO SOUZA SANTOS 33 82,50 0,00 82,50 27/07/1971
4º 1300 CRISTINA BATISTA DE CASTRO 32 80,00 0,00 80,00 23/06/1982
5º 2059 JUSSARA MARTINS PEREIRA 30 75,00 0,00 75,00 09/09/1967
6º 0996 GLAUCI GATTI CARVALHO 30 75,00 0,00 75,00 01/05/1976
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7º 0698 JÉSSICA ARAÚJO ROSSETTO 30 75,00 0,00 75,00 19/03/1992
8º 1663 MARIA VILMARA SANTANA 29 72,50 2,00 74,50 28/06/1979
9º 2390 JULIANA APARECIDA BETIM 29 72,50 0,00 72,50 30/04/1985

10º 1232 DANIEL GOMES 28 70,00 2,00 72,00 03/02/1977
11º 1274 FLAVIO DE OLIVEIRA DA COSTA 28 70,00 0,00 70,00 15/10/1983
12º 1330 WILLIAM RICARDO BONEQUINI 28 70,00 0,00 70,00 20/08/1986
13º 1952 ROSA MARIA TADEU PRAÇA 27 67,50 2,00 69,50 28/04/1965
14º 1500 NEIVA DOS SANTOS SILVA 27 67,50 2,00 69,50 01/02/1969
15º 1080 TATIANE ANDRELLO BERNALDO 25 62,50 3,00 65,50 12/05/1988
16º 2073 CIBELE REGINA TENORIO DOS SANTOS JORDAO 26 65,00 0,00 65,00 29/03/1986
17º 2420 ALEXIA DECHAMPS SILVA 26 65,00 0,00 65,00 22/03/1995
18º 2025 ELENIR DUARTE DA SILVA 25 62,50 0,00 62,50 03/02/1974
19º 1507 CARLA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA 24 60,00 0,00 60,00 02/09/1980
20º 0486 RITA DE CÁSSIA ALVES ROSA 23 57,50 0,00 57,50 01/12/1970
21º 1847 VIVIANE BATAGIN 23 57,50 0,00 57,50 15/10/1973
22º 2241 JOSIAS CELESTINO DA SILVA 23 57,50 0,00 57,50 04/06/1979
23º 2180 JOANA D ARC BARROS GRANDE 23 57,50 0,00 57,50 27/11/1979
24º 1759 EVELINE DE OLIVEIRA SANTOS LIMA 23 57,50 0,00 57,50 11/02/1982
25º 2289 GLAUCIELLEN CRUZATTO DE MACEDO 23 57,50 0,00 57,50 25/02/1983
26º 0245 RENATA FELIX DOS SANTOS PINTO 23 57,50 0,00 57,50 09/05/1997
27º 0835 PEDRO VICTOR CASALE LOPES 23 57,50 0,00 57,50 29/06/1997
28º 1310 SIMONE ESTELA SITA 22 55,00 2,00 57,00 10/06/1974
29º 0766 MARA LILIANA MADUREIRA 22 55,00 0,00 55,00 25/07/1969
30º 0527 JOELMA DE OLIVEIRA MARTINELLI 22 55,00 0,00 55,00 03/05/1981
31º 0722 KELLEN DE LIMA 21 52,50 2,00 54,50 25/08/1980
32º 2181 ROSANGELA RAINHA DA SILVA 21 52,50 0,00 52,50 06/04/1978
33º 0834 LUIZ HENRIQUE CASALE LOPES 21 52,50 0,00 52,50 29/03/1994
34º 0713 ALEXANDRE RICARDO ALVES CUSTODIO 20 50,00 0,00 50,00 16/01/1976
35º 0058 MICHELE DE ALMEIDA LEITE 20 50,00 0,00 50,00 15/09/1981
36º 0554 WELLINGTON ROBSON DA COSTA 20 50,00 0,00 50,00 04/12/1990
37º 0106 ANA PAULA NOGUEIRA COSTA 20 50,00 0,00 50,00 19/06/1992
38º 2014 GESSICA LUANA ALVES BEZERRA 20 50,00 0,00 50,00 07/01/1994
39º 2218 MATHEUS DE OLIVEIRA FRAGA 20 50,00 0,00 50,00 10/07/1995

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 1065 LEANDRO CARDOSO VIEIRA 37 92,50 2,00 94,50 20/01/1982
2º 2075 JARINSON RIBEIRO RODRIGUES 36 90,00 0,00 90,00 26/03/1983
3º 1920 ADAILTON BEATRIZ THIAGO 34 85,00 0,00 85,00 08/03/1980
4º 1904 ELIAS DONIZETE DE OLIVEIRA 34 85,00 0,00 85,00 13/01/2001
5º 1062 MARCOS DE MORAES 33 82,50 2,00 84,50 31/08/1973
6º 2450 WILLIAM ROCHA DOS SANTOS 33 82,50 0,00 82,50 10/04/1987
7º 1265 JULIAN RICARDO BARBOSA DO CARMO 33 82,50 0,00 82,50 30/09/1995
8º 0118 WILLIAM SILVA DE JESUS LEITE 32 80,00 2,00 82,00 15/02/1996
9º 0521 ELISANGELA CRISTINA DE PAULA PENTEADO ASSIS 32 80,00 0,00 80,00 12/07/1975

10º 1865 LUCILENE MARTINS 32 80,00 0,00 80,00 31/03/1986
11º 1296 THAMARA DE KÁSSIA DIAS ALE BLASCO 32 80,00 0,00 80,00 23/08/1990
12º 2215 SELMA SUELY BENSCH 31 77,50 2,00 79,50 04/08/1966
13º 2299 MATEUS HENRIQUE MESSIAS 31 77,50 2,00 79,50 02/08/1995
14º 0694 JESSICA QUIRINO TEIXEIRA 31 77,50 0,00 77,50 18/02/1994
15º 2222 MATEUS BUENO GUIMARAES 31 77,50 0,00 77,50 15/10/1996
16º 2376 LINDALVA PEREIRA DOS SANTOS 30 75,00 0,00 75,00 11/08/1966
17º 2071 MARCOS PAULO DA COSTA 30 75,00 0,00 75,00 10/11/1977
18º 1741 ROSANA ORTEGA DE MORAIS TOBIAS 30 75,00 0,00 75,00 04/02/1982
19º 0037 ANDERSON ROBERTO DA SILVA 30 75,00 0,00 75,00 13/12/1982
20º 0867 PAULO ROBERTO VIEIRA 30 75,00 0,00 75,00 06/06/1994
21º 0576 FELIPE MATIAS SCAVONE 30 75,00 0,00 75,00 10/04/1995
22º 1275 DALIRA GIATTI 29 72,50 2,00 74,50 20/07/1984
23º 0695 JUVENAL PEREIRA DE AGUIAR 29 72,50 0,00 72,50 08/03/1956
24º 2184 KATIA APARECIDA DE TOLEDO PIZA 29 72,50 0,00 72,50 20/11/1981
25º 1983 GEOVANA CRISTINA RAMOS 29 72,50 0,00 72,50 03/01/1997
26º 2484 RODRIGO FERNANDEZ CAMPOS 29 72,50 0,00 72,50 07/02/1998
27º 1137 MARCOS GABRIEL ROQUE ALVES 29 72,50 0,00 72,50 02/09/2000
28º 0778 TIAGO TACHINARDI EMKE 29 72,50 0,00 72,50 05/02/2001
29º 0848 CAROLINA MARLI ROSA DE SOUZA LISBOA 28 70,00 0,00 70,00 06/05/1971
30º 2035 JORGE LUIZ TORRES PEREIRA 28 70,00 0,00 70,00 03/09/1981
31º 1576 ADRIANA BORDIN MESSIAS 28 70,00 0,00 70,00 31/01/1986
32º 1860 LUZINETE PEREIRA DA SILVA 27 67,50 0,00 67,50 10/08/1969
33º 2478 ALESSANDRA DE FATIMA ALVES 27 67,50 0,00 67,50 26/06/1977
34º 0838 EDMILSON CARVALHO DA ROCHA 27 67,50 0,00 67,50 08/07/1995
35º 1046 DIANGA FRANCISCA COTA 26 65,00 2,00 67,00 09/05/1988
36º 1726 DANIELA EMILIA DE OLIVEIRA BALDACINI 26 65,00 0,00 65,00 25/07/1984
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37º 2461 ROGÉRIO PEREIRA AMORIM 25 62,50 0,00 62,50 19/07/1986
38º 1785 BEATRIZ ARAÚJO 25 62,50 0,00 62,50 22/04/1994
39º 1348 MARIA HELENA DOS ANJOS MEIRA 24 60,00 0,00 60,00 12/08/1976
40º 2453 JUSARA CLARA DA COSTA PIRES 24 60,00 0,00 60,00 30/12/1988
41º 1253 ANTONIO VERDAM NETO 23 57,50 2,00 59,50 02/07/1970
42º 0845 LILIAN BELFANTE TEATO 23 57,50 0,00 57,50 11/03/1985
43º 1456 VINICIUS BOGOS DE CASTRO 22 55,00 0,00 55,00 04/09/1974
44º 1177 ISAAC MACIEL REGO PESSOA 22 55,00 0,00 55,00 31/05/1980
45º 1517 GEORGETON XAVIER DE OLIVEIRA 21 52,50 0,00 52,50 13/08/1972
46º 1824 BEATRIZ NUNES DA SILVA 20 50,00 0,00 50,00 26/09/1988

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Títulos Total Data Nasc.
1º 1515 DANYELLA HIDALGO 35 87,50 0,00 87,50 02/09/1988
2º 1506 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA 33 82,50 0,00 82,50 08/04/1967
3º 2111 IVO DOS SANTOS 29 72,50 0,00 72,50 18/01/1976
4º 1315 ROSANE RIBAS DOS SANTOS 28 70,00 0,00 70,00 19/01/1980
5º 1304 DANIELA GOMES DA SILVA 28 70,00 0,00 70,00 29/08/1991
6º 1255 CLAUDILENE DOS REIS PIMENTA 28 70,00 0,00 70,00 05/06/1999
7º 0582 ANDRÉA DE PAULA DA SILVA CAMPOS 27 67,50 2,00 69,50 08/05/1971
8º 1892 SILVIA CRISTINA BANDOLIN BUSCH 27 67,50 0,00 67,50 23/10/1975
9º 0210 SONIA REGINA SANTANA BETARELI 26 65,00 2,00 67,00 30/01/1964

10º 1575 ADRIANA BORDIN MESSIAS 26 65,00 0,00 65,00 31/01/1986
11º 0512 ANGÉLICA RODRIGUES DOS SANTOS 25 62,50 0,00 62,50 13/01/1997

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 1285 ALAN MODESTO DA COSTA 21 52,50 52,50 26/07/1984

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.

Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.

702 - Médico I (Ginecologista)

703 - Médico I (Pediatra)

607 - Psicopedagogo

701 - Médico I (Psiquiatra)



Class. Inscrição Candidato Acertos Prova Objetiva Total Data Nasc.
1º 2433 SUELY NAEGELI 25 62,50 2,00 64,50 15/09/1960

602 - Professor Educação Básica II – Ensino Fundamental II – Arte
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